Опубликовано в газете МК-документы № 143 (4627) от 25.12.2020 г. стр. 32

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

   от 22.12.2020                                                           № 185
 О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов округа Муром от 26.04.2016 № 155 «О порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования округ Муром»
Руководствуясь статьями 39.7, 65 Земельного кодекса Российской Федерации, учитывая постановление Губернатора Владимирской области от 28.12.2007 № 969 «О порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Владимирской области», в соответствии с Уставом муниципального образования округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
р е ш и л :
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов округа Муром от 26.04.2016 № 155 «О порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования округ Муром» следующие изменения:

1. 1. В пункте 4.1 слова «детям-инвалидам и их родителям», заменить словами «семьям, имеющим в своем составе ребенка-инвалида».
1. 2. Абзац 6 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«Уи – коэффициент, учитывающий размер уровня инфляции на очередной финансовый год. На 2012 год составляет 1,06, на 2013 год – 1,055, на 2014 год – 1,05, на 2015 год – 1,05, на 2016 год – 1,07, на 2017 год – 1,06, на 2018 год – 1,04, на 2019 год – 1,043, на 2020 год – 1,038., на 2021 год – 1,04».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и. о. председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром А.С. Бесчастнова и председателя постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике В. М. Копытину  .
3.  Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

	Глава округа Муром

	Председатель Совета

	                                  Е. Е. Рычков

	                      К.Г.Федурин

	Готовил:

	Консультант по юридическим вопросам отдела по земельным ресурсам КУМИ округа Муром
	Л.В. Амосова

	Согласовано:

	И. о. Председателя КУМИ округа Муром
	А.С. Бесчастнов

	Начальник финансового управления администрации округа Муром
	О.А. Балнова

	Зам. Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник управления экономического  развития

	Е.А. Воронов

	Председатель постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике

	В.М. Копытина

	Начальник правового управления администрации округа Муром

Консультант по правовым вопросам Совета народных депутатов округа Муром
	Д. А. Карпов

                                                    Г.П.Чубарова

	Рассылка:
	В дело - 1 экз., КУМИ - 1 экз., финансовое управление - 1 экз., редакция газеты «Муромский край».